
•	 Selvitetään asiakkaan vakuutustarve ja muun vakuutusturvan 
olemassaolo muissa vakuutusyhtiöissä kartoituslomakkeen 
avulla.

•	 Kartoituslomake löytyy asiakirjoista nimellä ”Ihmisen kokoinen 
vakuutusratkaisu”/koti tai yritys.

•	 Tarjoustulosteelle tulostuu teksti: "Tarjous pohjautuu kartoitet-
tuun vakuuttamistarpeeseesi.”

•	 Vakuutustarvekartoitus tehdään aina uudelle asiakkaalle tai jos 
nykyisen asiakkaan elinpiirissä tapahtuu merkittäviä muutok-
sia.

•	 Kartoituslomake on hyvä päivittää myös, jos olemassaolevaan 
turvaan tehdään muutoksia tai sopimukselle lisätään uusi 
kohde.

•	 Asiakkaalle on annettava ennen vakuutussopimuksen tekemis-
tä tieto siitä minkä luonteisen vastikkeen myyjä vakuutuksen 
myynnin perusteella saa.

•	 Asiakkaalle pitää kertoa vastikkeesta suullisesti, jos et anna 
kirjallista tarjousta. Vastikkeesta kertova teksti tulostuu vakuu-
tustarjoukselle.

•	 Kerro asiakkaalle, että vakuutustietoasiakirjat ovat vakuutus-
yhtiöitä velvoittavien säännösten perusteella annettava asiak-
kaalle ennen vakuutuksen tekemistä. 

•	 Vakuutustietoasiakirjat ja viimeisin tarjous siirtyvät automaat-
tisesti Oma Pohjantähteen, kun olet palauttanut tarjouksen 
asiakasjärjestelmään. 

•	 Tuoteselosteen, terveysselvitykset ja myyjän tiedonantolo-
makkeen myyjä liittää itse Oma Pohjantähden viestikeskuksen 
aikajanalle. 

•	 Muutostarjouksien yhteydessä myyjä liittää itse tarjouksen, 
tuoteselosteen ja vakuutustietoasiakirjat viestikeskuksen 
aikajanalle, koska muutostarjousta ei palauteta asiakasjärjes-
telmään. 

•	 Jos asiakkaalla ei ole mahdollisuutta sähköiseen asiointiin, 
toimitetaan kaikki dokumentit postitse tai pyydetään asiakasta 
asioimaan konttorilla. Asiakkaalla katsotaan olevan mahdolli-
suus sähköiseen asiointiin, jos hänellä on sähköpostiosoite.  

•	 Pyydä asiakasta kirjautumaan Oma Pohjantähteen, josta sekä 
vakuutustarjous että vakuutustietoasiakirjat löytyvät kohdasta 
Vakuutukset ja tarjoukset.

•	 Tiedonantolomakkeen myyjä liittää itse Oma Pohjantähden 
viestikeskuksen aikajanalle, toimittaa sähköpostilla tai antaa 
henkilökohtaisesti asiakkaalle. Mikäli asiakkaalla ei ole mah-
dollisuutta sähköiseen asiointiin, toimitetaan kaikki dokumen-
tit postitse tai pyydetään asiakasta asioimaan konttorilla.

Asiakkaan vakuutustarpeen selvittäminen
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